
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«31» июля 2020 г. г. Ставрополь № 432

О внесении изменений в 
приказ министерства культуры 
Ставропольского края 
от 26 июня 2020 г. № 354

В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края от 
31 июля 2020 г. № 319 «О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ставропольского края от 26.03.2020 № 119 «О комплексе ограничительных и 
иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирус- 
ной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры Ставропольского края 
от 26 июня 2020 года № 354 «О мерах по снижению рисков распространения 
новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского 
края (с изменениями, внесенными приказами министерства культуры Ставро­
польского края от 10 июля 2020 г. № 359, от 17 июля 2020 г. № 396 и 
от 21.07.2020 г. № 398), следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.4. пункта 3 слова «06 августа 2020 года» заменить сло­
вами «20 августа 2020 года»;

1.2. В подпункте 2.4 пункта 4 слова «31 июля 2020 года» заменить слова­
ми «31 августа 2020г. включительно».

2. Отделу организационной работы (Шутенко И.С.) довести настоящий 
приказ до подведомственных министерству культуры Ставропольского края 
учреждений культуры.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр Т.И.Лихачева


